
Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_262_07

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Nositel OSLAVKA o.p.s.

Sledované období od 1. 7. 2019 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2019 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Šárka

Příjmení Zedníčková

Mobil 775560241

Telefon 775560241

Email zednickova@oslavka.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území Oslavka,o.p.s. 2014-2020
Oslavka,o.p.s. sdružuje 34 obcí, které se nachází v regionu NUTS III Jihovýchod, na území kraje Vysočina a v okrese Třebíč. Obce MAS spadají do dvou správních obvodů 
obcí s rozšířenou působností. Většina území patří do ORP Náměšť nad Oslavou (celkem 26 obcí) a zbylých 8 obcí patří do ORP Třebíč. Jako jednoznačně nejdůležitější z 
řešených rozvojových potřeb je nutnost, zlepšení dopravní obslužnosti regionu veřejnou dopravou. Na druhém místě rozšíření sortimentu převážně soukromých služeb a 
produktů v regionu (bankomat, textil, potraviny, restaurace). Na předních místech podle důležitosti se objevují také potřeby související se škostvím - investice do školkých 
budov a učeben, do studijních pomůcek i do vlastní kvality a rozsahu vzdělávání. Za prioritní také považuje zlepšování zázemí a kvality poskytované zdravotní péče a 
sociálních služeb. 

Přehled vyhlášených výzev

Ve sledovaném období byly vyhlášeny tyto výzvy:

1) OPZ
8. výzva č. B53/03_16_047/CLLD_15_01_262 - podpora prorodinných opatření - alokace 1.300.000,- - vyhlášení výzvy 24.9.2019 - ukončení výzvy 8.11.2019

2) OPŽP
1. výzva č. 061/05_18_127/CLLD_15_01_262 - realizace ÚSES a protierozní opatření - alokace 4.000.000,- vyhlášení výzvy 15.3.2019 - ukončení výzvy 06.01.2020
2) výzva č. 078/05_18_128/CLLD_15_01_262 - sídelní zeleń - alokace 6.000.000,-  vyhlášení výzvy 15.3.2019 - ukončení výzvy 06.01.2020

3) PRV - vyhlášení výzvy 16.12.2019 - ukončení výzvy 31.1.2020
5. výzva 
fiche č. 5 - zemědělská infrastruktura - alokace 2.000.000,-
fiche č. 10 - neproduktivní investice v lesích - alokace 560.000,-



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

3

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Stav jednotlivých opatření k 31.12.2019
- Zlepšování infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu:
   Přijaté 3 projekty v celkové částce CZV - 2.184.337,07 - 2projekty ve fyzické realizaci, jeden projekt ve stavu projekt s právním aktem.
- Slaďování rodinného a profesního života:
   Přijato 6 projektů z toho 3 projekty vyřazeny na FNaP či věcném hodnocení, jedna žádost stažena žadatelem. 2 projekty v celkové částce CZV - 1.995.600,- - 1 projekt ve 
fyzické realizaci, jeden projekt splnil věcné hodnocení
- Rozvoj aktivit místních akčních skupin:
  opatření není zatím realizován z důvodu špatně nastavených pravidel - špatně se hledá projekt
- Revitalizace památkových objektů:
  přijat jeden projekt v celková částce CZV 428.145,- projekt je ve stavu fyzické realizace
- Posílení rekreační funkcí lesa:
  přijaty 2 projekty v celkové částce CZV 434.970,- - 2 projekty ve stavu proplaceny
- Podpora územního a rozvojového plánování - aktivita zrušena se žádostí o změnu č. 2 
- Podpora zvyšování zaměstnanosti na území MAS - aktivita zrušena se žádostí o změnu č. 2
- Podpora kvality služeb pro sociální začleňování - nepřihlášen žádný projekt-výzva vyhlášena 2x
- Podpora konkurenceschopnosti zemědělců
  přijato 17 projektů, 8projektů nepodpořeno, 9 projektů v celkové CZV 2.319.238 z toho 8 projektů proplaceno a jeden projekt zaregistrování žádosti
- Podpora konkurenceschopnosti nezemědělských podnikatelských činností
  přijato 30 projektů z toho 6 projektů ukončených, 24 projektů v celkové CZV 4.529.849,- z toho 7 projektů vyplaceno, 8 projektů s podepsanou dohodou a 9 projektů na 
kontrole RO SZIF
- Podpora dostupnosti vzděávání a investice do klíčových kompetencí
  přijaty 3 projekty z toho 1 projekt stažen žadatelem, 1 projekt ukončen ze strany CCR, 1 projekt v celkové CZV 1.663.229,95 má vydaný právní akt
- Investice do zemědělské infrastruktury
  vyhlášeny 3 výzvy - ve 2 výzvách nebyl přijat žádný projekt, 3 výzva je nyní otevřená
- Investice do sociálního bydlení a služeb pro sociální začleňování  - nevyhlášená žádná výzva, PV ke dni 1.12.2019 odsouhlasil zrušení tohoto opatření pro nezájme v 
území
- Investice do sdílení znalostí a inovací v místní ekonomice
   Přijatý 1 projekt v celkové CZV 76.375,- projekt proplacen
- Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob znevýhodněných na trhu práce
  přijato 9 projektů z toho 1 projekt nesplnil podmínky věcného hodnocení, 8 projektů v celkové CZV 6.879.437,5 - 7 projektů na kontrole ŘO OPZ, 1 projekt ve fyzické 
realizaci
- Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně - výzva končí 6.1.2020
- Protierozní opatření - výzva končí 6.1.2020
- Realizace ÚSES - výzva končí 6.1.2020



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

4

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

realizace klíčových projektů neplánujeme



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

synergické efekty nebyly generovány

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Žádost o změnu č. 2 byla podána 26.2.2019 žádost se týkala Operačního programu IROP
- změny alokací - přepočet kruzu
- rušení opatření či aktivit
- narovnání změn dle akceptačního dopisu
schválená 24.7.2019

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Ponížení části alokace ze strany ŘO  IROP o částku 1.875.466,- z důvodu neplnění milníku. 

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

změna prostředí MSIU - jeho ne zcela správná funkčnost



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

6

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Po schválení žádosti o změnu, kde se přesouvala část alokace na opatření památky - NPÚ bohužel vydal rozhodnutí, že na další projekty nebude mít finance. Proto je 
nutné opětovné přesunutí finančních prostředků do jiného opatření. (takzvaná práce navíc)
Krácení alokace ze strany ŘO - výzvy MAS vyhlašuje, projekty jsou podávány s malou alokací peněz. MAS má přislíbené a podepsané zámry žadatelů na další projekty, 
které by se mohly začít realizovat v roce 2020 a proto nám nepřijde fér brát alokaci, kterou MAS je schopno vyčerpat (tuto skutečnost jsme schopni doložit, ovšem 
nikdy se s námi o tom nechce bavit). Vše ovšem závisí také na rychlosti schvalování žádosti o změnu a výzev. 

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

žádost o změnu - přesunutí prostředků na opatření památky

Doplňující informace nerelevantní



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

7

Shrnutí pro veřejnost

Ve sledovaném období byly vyhlášeny tyto výzvy:

OPZ
8. výzva  - prorodinná opatření
Alokace na výzvu: 1.300.000,-
datum vyhláěení výzvy 24.9.2019-8.11.2019
Počet přijatých projektů: 1

OPŽP
1. výzva - realizace ÚSES a protierozní opatření
Alokace na výzvu: 4.000.000,-
datum vyhlášení výzvy: 15.3.2019 - 06.01.2020

2. výzva - sídlení zeleň
Alokace na výzvu: 6.000.000,-
datum vyhlášení výzvy: 15.3.32019 - 06.01.2020

PRV
fiche č. 5 - zemědělská infrastruktura
Alokace na výzvu: 2.000.000,-
datum vyhlášení výzvy: 16.12.2019-31.1.2020

fiche č. 10 - neproduktivní investice v lesích
Alokace na výzvu: 560.000,-
datum vyhlášení výzvy: 16.12.2019-31.1.2020



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

8

Horizontální principy

Horizontální principy horizontální principy nebyly porušeny při přípravě výzvy



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

9

Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 Podpora 
kvality a 
dostupnost
i sociálních 
a 
zdravotních 
služeb 

Investice do 
sociálního bydlení 
a služeb pro 
sociální 
začleňování

Investice do 
sociálního bydlení 
a služeb pro 
sociální 
začleňování-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

3 973 240,
00

3 774 578,
00

3 774 578,
00

0,00

2 Oprava 
památek a 
historicky 
cenných 
objektů 

Revitalizace 
památkových 
objektů

Revitalizace 
památkových 
objektů-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

2 950 057,
90

2 802 555,
00

2 802 555,
00

0,00

3 Podpora 
mezisektor
ové 
spolupráce 
a plánování

Rozvoj aktivit 
místních akčních 
skupin

Rozvoj aktivit 
místních akčních 
skupin-
09.6.93.19.3.1

Program 
rozvoje 
venkova

797 080,00 637 660,0
0

478 240,0
0

159 420,0
0

4 Podpora 
kvality 
veřejných 
služeb a 
veřejné 
správy

Podpora 
územního a 
rozvojového 
plánování

Podpora 
územního a 
rozvojového 
plánování-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

0,00 0,00 0,00 0,00

5 Podpora 
udržitelnéh
o 
hospodaře
ní v lesích a 
jejich 
rekreační 
funkce

Posílení 
rekreačních funkcí 
lesa

Posílení 
rekreačních funkcí 
lesa-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

1 000 000,
00

1 000 000,
00

750 000,0
0

250 000,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

10

Čísl
o 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

6 Podpora 
zaměstnan
osti a 
vzniku 
pracovních 
míst

Podpora 
zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 
osob 
znevýhodněných 
na trhu práce

Podpora 
zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 
osob 
znevýhodněných 
na trhu práce-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

0,00 0,00 0,00 0,00

7 Podpora 
zaměstnan
osti a 
vzniku 
pracovních 
míst

Podpora 
zvyšování 
zaměstnanosti na 
území MAS

Podpora 
zvyšování 
zaměstnanosti na 
území MAS-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

5 115 500,
00

4 603 950,
00

4 348 180,
00

255 770,0
0

8 Investice 
do 
zemědělské
, lesnické a 
potravinářs
ké výroby 

Investice do 
zemědělské 
infrastruktury: 

Investice do 
zemědělské 
infrastruktury: -
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

3 062 500,
00

2 450 000,
00

1 837 500,
00

612 500,0
0

9 Investice 
do 
zemědělské
, lesnické a 
potravinářs
ké výroby 

Podpora 
konkurenceschop
nosti zemědělců

Podpora 
konkurenceschop
nosti zemědělců-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

6 750 000,
00

2 700 000,
00

2 025 000,
00

675 000,0
0

10 Investice 
do kapacit 
a kvality 
škol všech 
stupňů

Podpora 
dostupnosti 
vzdělávání a 
investice do 
klíčových 
kompetencí

Podpora 
dostupnosti 
vzdělávání a 
investice do 
klíčových 
kompetencí-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

5 646 183,
14

5 363 874,
00

5 363 874,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

11

Čísl
o 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

11 Zvyšování 
kvality 
veřejné 
dopravy

Zlepšování 
infrastruktury pro 
hromadnou a 
nemotorovou 
dopravu

Zlepšování 
infrastruktury pro 
hromadnou a 
nemotorovou 
dopravu-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

8 364 694,
75

7 946 460,
00

7 946 460,
00

0,00

12 Rozvoj 
podnikání a 
regionální 
produkce 

Podpora 
konkurenceschop
nosti 
nezemědělských 
podnikatelských 
činností

Podpora 
konkurenceschop
nosti 
nezemědělských 
podnikatelských 
činností-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

14 920 000
,00

6 714 010,
00

5 035 500,
00

1 678 510,
00

13 Rozvoj 
podnikání a 
regionální 
produkce 

Investice do 
sdílení znalostí a 
inovací v místní 
ekonomice

Investice do 
sdílení znalostí a 
inovací v místní 
ekonomice-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

588 240,00 500 000,0
0

375 000,0
0

125 000,0
0

14 Podpora 
kvality a 
dostupnost
i sociálních 
a 
zdravotních 
služeb 

Podpora kvality 
služeb pro sociální 
začleňování

Podpora kvality 
služeb pro sociální 
začleňování-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

2 557 750,
00

2 493 790,
00

2 174 050,
00

319 740,0
0

15 Podpora 
zaměstnan
osti a 
vzniku 
pracovních 
míst

Slaďování 
rodinného a 
profesního života

Slaďování 
rodinného a 
profesního života-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

2 557 750,
00

2 301 950,
00

2 174 050,
00

127 900,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

12

Čísl
o 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

16 Podpora 
udržitelnéh
o 
hospodaře
ní v lesích a 
jejich 
rekreační 
funkce

5.2.2. Protierozní 
opatření

5.2.2. Protierozní 
opatření-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

2 500 000,
00

2 000 000,
00

2 000 000,
00

0,00

17 Podpora 
udržitelnéh
o 
hospodaře
ní v lesích a 
jejich 
rekreační 
funkce

5.5.1. Revitalizace 
funkčních ploch a 
prvků sídelní 
zeleně

5.5.1. Revitalizace 
funkčních ploch a 
prvků sídelní 
zeleně-
05.4.27.4.4

Operační 
program 
Životní 
prostředí

10 000 000
,00

6 000 000,
00

6 000 000,
00

0,00

18 Podpora 
udržitelnéh
o 
hospodaře
ní v lesích a 
jejich 
rekreační 
funkce

5.2.1. Realizace 
ÚSES

5.2.1. Realizace 
ÚSES-05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

2 222 222,
00

2 000 000,
00

2 000 000,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

13

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace
)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace
)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 198 662,00 198 662,00 0,00 0,00 0,00
2 147 502,90 147 502,90 0,00 0,00 0,00
3 159 420,00 0,00 0,00 0,00 159 420,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 511 550,00 127 900,00 383 650,00 0,00 0,00
8 612 500,00 0,00 0,00 0,00 612 500,00
9 4 050 000,0

0
0,00 0,00 0,00 4 050 000,0

0
10 282 309,14 254 078,23 28 230,91 0,00 0,00
11 418 234,75 418 234,75 0,00 0,00 0,00
12 8 205 990,0

0
0,00 0,00 0,00 8 205 990,0

0
13 88 240,00 0,00 0,00 0,00 88 240,00
14 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00
15 255 800,00 127 900,00 127 900,00 0,00 0,00
16 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00
17 4 000 000,0

0
0,00 4 000 000,0

0
0,00 0,00

18 222 222,00 0,00 222 222,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

14

Indikátory
Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

1 Podpora 
udržitel
ného 
hospod
aření  v  
les ích a 
jej ich 
rekreač
ní  
funkce

Posí lení  
rekreačních 
funkcí  lesa

Posí lení  
rekreačních 
funkcí  lesa-
09.6.93.19.2
.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

92702 Počet 
podpořen
ých 
akcí/oper
ací  (O.3)

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

2,00 31.12.
2018

1,00 31.12.
2019

2,00 Výstu
p

akce/o
perace

2 Podpora 
udržitel
ného 
hospod
aření  v  
les ích a 
jej ich 
rekreač
ní  
funkce

Posí lení  
rekreačních 
funkcí  lesa

Posí lení  
rekreačních 
funkcí  lesa-
09.6.93.19.2
.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

93001 Celková 
(podpoře
ná)  
plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

0,10 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

13,8
0

31.12.
2018

13,79 31.12.
2019

13,80 Výstu
p

ha

3 Podpora 
kval i ty  
veřejný
ch 
s lužeb a 
veřejné 
správy

Podpora 
územního a 
rozvojového 
plánování

Podpora 
územního a 
rozvojového 
plánování-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

90203 Počet 
územních 
studi í  -  
kraj ina

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Studie

4 Podpora 
kval i ty  
veřejný
ch 
s lužeb a 
veřejné 
správy

Podpora 
územního a 
rozvojového 
plánování

Podpora 
územního a 
rozvojového 
plánování-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

90200 Počet 
územních 
plánů ,  
regulačníc
h plánů  a  
územních 
studi í

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Dokum
enty



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

15

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

5 Podpora 
kval i ty  
veřejný
ch 
s lužeb a 
veřejné 
správy

Podpora 
územního a 
rozvojového 
plánování

Podpora 
územního a 
rozvojového 
plánování-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

90210 Plocha 
území 
pokrytá 
územním 
plánem, 
regulační
m plánem 
a územní 
studi í

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

30 873,
00

Výsle
dek

km2

6 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

55320 Průměrný 
počet 
osob 
využívaj íc
í  sociální  
bydlení

40,00 01.01.
2015

44,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby/
rok

7 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

55301 Počet 
podpořen
ých bytů  
pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Bytové 
jednotk
y



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

16

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

8 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

55401 Počet 
podpořen
ých 
zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Zázemí

9 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

294,00 01.01.
2015

304,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Kl ienti

10 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

40,00 01.01.
2014

44,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Lůžka

11 Podpora 
mezisek
torové 
spolupr
áce a 
plánová
ní

Rozvoj  
akt iv it  
místních 
akčních 
skupin

Rozvoj  
akt iv it  
místních 
akčních 
skupin-
09.6.93.19.3
.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

23 575,
00

31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstu
p

EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

17

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

12 Invest ic
e do 
zemědě l
ské,  
lesnické 
a 
potravi
nářské 
výroby 

Invest ice do 
zemědě l ské 
infrastruktur
y:  

Invest ice do 
zemědě l ské 
infrastruktur
y:  -
09.6.93.19.2
.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

93701 Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstu
p

Podnik
y

13 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Invest ice do 
sociálního 
bydlení  a  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

55402 Počet 
poskytova
ných 
druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Služby

14 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62700 účastníc i  
zaměstna
ní  po 
ukončení  
své 
účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 17.09.
2019

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

15 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62900 účastníc i  
zaměstna
ní  6  
měs íců  po 
ukončení  
své 
účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.01.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 17.09.
2019

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

18

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

16 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

63200 Znevýhod
nění  
účastníc i  
zaměstna
ní  6  
měs íců  po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 01.01.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 17.09.
2019

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

17 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

5,60 17.09.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Osoby

18 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62800 Znevýhod
nění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstná
ní ,  jsou v 
procesu 
vzdě láván
í/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  
s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstna
ní ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 01.01.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

2,00 17.09.
2019

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

19

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

19 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

63100 účastníc i   
ve věku 
nad 54 let  
zaměstna
ní  6  
měs íců  po 
ukončení  
své 
účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.01.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 17.09.
2019

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

20 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS

Podpora 
zvyšování  
zaměstnanos
t i  na území 
MAS-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

1,00 01.01.
2015

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 17.09.
2019

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

21 Invest ic
e do 
zemědě l
ské,  
lesnické 
a 
potravi
nářské 
výroby 

Podpora 
konkurences
chopnost i  
zemědě lců

Podpora 
konkurences
chopnost i  
zemědě lců -
09.6.93.19.2
.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

93701 Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

8,00 30.06.
2018

2,00 31.12.
2019

8,00 Výstu
p

Podnik
y

22 Invest ic
e do 
zemědě l
ské,  
lesnické 
a 
potravi
nářské 
výroby 

Podpora 
konkurences
chopnost i  
zemědě lců

Podpora 
konkurences
chopnost i  
zemědě lců -
09.6.93.19.2
.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.2
3)

0,00 01.01.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výsle
dek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

20

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

23 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

10403 Zvýšení  
zaměstna
nost i  v  
podporov
aných 
podnicích 
se 
zaměření
m na 
znevýhod
něné 
skupiny

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

FTE

24 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

10400 Zvýšení  
zaměstna
nost i  
v  podporo
vaných 
podnicích

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

FTE

25 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc í
ch 
podporu

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstu
p

Podnik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

21

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

26 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc í
ch granty

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstu
p

Podnik
y

27 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj
íc í  
veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2019

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstu
p

EUR

28 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

10411 Míra 
nezaměst
nanost i  
osob s  
nejnižš ím 
vzdě láním

0,00 31.12.
2013

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

13,10 Výsle
dek

%

29 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce

Podpora 
zaměstnanos
t i  a  
zaměstnatel
nost i  osob 
znevýhodně
ných na trhu 
práce-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

10105 Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Podnik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

22

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

30 Rozvoj  
podniká
ní  a  
regionál
ní  
produkc
e 

Podpora 
konkurences
chopnost i  
nezemědě l sk
ých 
podnikatelsk
ých č innost í

Podpora 
konkurences
chopnost i  
nezemědě l sk
ých 
podnikatelsk
ých č innost í -
09.6.93.19.2
.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

93701 Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

16,0
0

31.12.
2018

5,00 31.12.
2019

7,00 Výstu
p

Podnik
y

31 Rozvoj  
podniká
ní  a  
regionál
ní  
produkc
e 

Podpora 
konkurences
chopnost i  
nezemědě l sk
ých 
podnikatelsk
ých č innost í

Podpora 
konkurences
chopnost i  
nezemědě l sk
ých 
podnikatelsk
ých č innost í -
09.6.93.19.2
.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.2
3)

0,00 01.01.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

1,00 31.12.
2018

1,00 31.12.
2019

1,00 Výsle
dek

FTE

32 Rozvoj  
podniká
ní  a  
regionál
ní  
produkc
e 

Invest ice do 
sdí lení  
znalost í  a  
inovací  v  
místní  
ekonomice

Invest ice do 
sdí lení  
znalost í  a  
inovací  v  
místní  
ekonomice-
09.6.93.19.2
.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

92301 Počet 
účastníků  
vzdě láván
í  (O.12)

0,00 01.01.
2014

150,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

175,
00

31.12.
2018

174,00 31.12.
2019

175,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

23

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

33 Rozvoj  
podniká
ní  a  
regionál
ní  
produkc
e 

Invest ice do 
sdí lení  
znalost í  a  
inovací  v  
místní  
ekonomice

Invest ice do 
sdí lení  
znalost í  a  
inovací  v  
místní  
ekonomice-
09.6.93.19.2
.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

92030 T3 
Celkový 
počet 
vyškolený
ch 
účastníků  
podle 
č l .14 
nař í zení  
EU č .  
1305/201
3

0,00 01.01.
2014

140,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

35,0
0

31.12.
2018

35,00 31.12.
2019

35,00 Výsle
dek

Part ic ip
ants

34 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Slaďování  
rodinného a 
profesního 
ž ivota

Slaďování  
rodinného a 
profesního 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

8,40 17.09.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Osoby

35 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Slaďování  
rodinného a 
profesního 
ž ivota

Slaďování  
rodinného a 
profesního 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

50120 Počet 
osob 
využívaj íc
í  zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

0,00 01.01.
2015

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

4,20 17.09.
2019

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

36 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Slaďování  
rodinného a 
profesního 
ž ivota

Slaďování  
rodinného a 
profesního 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

50001 Kapacita 
podporov
aných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

20,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

8,40 17.09.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

24

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

37 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Slaďování  
rodinného a 
profesního 
ž ivota

Slaďování  
rodinného a 
profesního 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

50100 Počet 
podpořen
ých 
zař í zení  
péče o 
dět i  
předškoln
ího věku

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Zař í zen
í

38 Podpora 
zaměstn
anost i  a  
vzniku 
pracovn
ích míst

Slaďování  
rodinného a 
profesního 
ž ivota

Slaďování  
rodinného a 
profesního 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

50110 Počet 
osob 
využívaj íc
ích 
zař í zení  
péče o 
dět i  
předškoln
ího věku

0,00 01.01.
2015

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

4,20 17.09.
2019

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

39 Oprava 
památe
k a 
historic
ky 
cenných 
objektů  

Revital izace 
památkovýc
h objektů

Revital izace 
památkovýc
h objektů -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

90501 Počet 
revital izo
vaných 
památkov
ých 
objektů

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

1,00 21.12.
2018

0,00 0,00 Výstu
p

Objekty

40 Oprava 
památe
k a 
historic
ky 
cenných 
objektů  

Revital izace 
památkovýc
h objektů

Revital izace 
památkovýc
h objektů -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

91010 Počet 
návštěv 
kulturních 
památek 
a 
paměťový
ch 
inst itucí  
zpř í stupn
ěných za 
vstupné

26 553 
793,00

31.12.
2013

27 500 
000,00

31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

34 021 
133,00

Výsle
dek

Návště
vy/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

25

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

41 Oprava 
památe
k a 
historic
ky 
cenných 
objektů  

Revital izace 
památkovýc
h objektů

Revital izace 
památkovýc
h objektů -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

91005 Zvýšení  
očekávan
ého počtu 
návštěv 
podporov
aných 
kulturních 
a př í rodní
ch 
památek 
a atrakcí

0,00 01.01.
2014

100,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

200,
00

21.12.
2018

0,00 0,00 Výstu
p

Návště
vy/rok

42 Invest ic
e do 
kapacit  
a  
kval i ty  
škol  
všech 
stupňů

Podpora 
dostupnost i  
vzdě lávání  a  
invest ice do 
kl íčových 
kompetencí

Podpora 
dostupnost i  
vzdě lávání  a  
invest ice do 
kl íčových 
kompetencí-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

50001 Kapacita 
podporov
aných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

100,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

80,0
0

08.10.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Osoby

43 Invest ic
e do 
kapacit  
a  
kval i ty  
škol  
všech 
stupňů

Podpora 
dostupnost i  
vzdě lávání  a  
invest ice do 
kl íčových 
kompetencí

Podpora 
dostupnost i  
vzdě lávání  a  
invest ice do 
kl íčových 
kompetencí-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

50000 Počet 
podpořen
ých 
vzdě lávací
ch 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

1,00 08.10.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Zař í zen
í

44 Invest ic
e do 
kapacit  
a  
kval i ty  
škol  
všech 
stupňů

Podpora 
dostupnost i  
vzdě lávání  a  
invest ice do 
kl íčových 
kompetencí

Podpora 
dostupnost i  
vzdě lávání  a  
invest ice do 
kl íčových 
kompetencí-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

50030 Podí l  
osob 
předčasně  
opouště j í
c ích 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsle
dek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

26

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

45 Invest ic
e do 
kapacit  
a  
kval i ty  
škol  
všech 
stupňů

Podpora 
dostupnost i  
vzdě lávání  a  
invest ice do 
kl íčových 
kompetencí

Podpora 
dostupnost i  
vzdě lávání  a  
invest ice do 
kl íčových 
kompetencí-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěnýc
h v 
předškoln
ím 
zař í zení

77,30 31.12.
2013

90,50 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

82,10 Výsle
dek

%

46 Invest ic
e do 
kapacit  
a  
kval i ty  
škol  
všech 
stupňů

Podpora 
dostupnost i  
vzdě lávání  a  
invest ice do 
kl íčových 
kompetencí

Podpora 
dostupnost i  
vzdě lávání  a  
invest ice do 
kl íčových 
kompetencí-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

50120 Počet 
osob 
využívaj íc
í  zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

5,00 01.01.
2015

7,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

6,00 08.10.
2019

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

47 Zvyšová
ní  
kval i ty  
veřejné 
dopravy

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy 
na 
celkových 
výkonech 
v osobní  
dopravě

30,00 01.01.
2014

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsle
dek

%

48 Zvyšová
ní  
kval i ty  
veřejné 
dopravy

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečno
st i  v  
dopravě

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

3,00 29.08.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Real iza
ce



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

27

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

49 Zvyšová
ní  
kval i ty  
veřejné 
dopravy

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

76100 Délka 
nově  
vybudova
ných 
cyklostez
ek a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

km

50 Zvyšová
ní  
kval i ty  
veřejné 
dopravy

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

76401 Počet 
parkovací
ch míst  
pro j ízdní  
kola

0,00 01.01.
2014

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Parkov
ací  
místa

51 Zvyšová
ní  
kval i ty  
veřejné 
dopravy

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

76310 Podí l  
cykl ist iky 
na 
přepravní
ch 
výkonech

0,00 01.01.
2015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2016

7,00 Výsle
dek

%

52 Zvyšová
ní  
kval i ty  
veřejné 
dopravy

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

74001 Počet 
vytvořený
ch 
parkovací
ch míst

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Parkov
ací  
místa



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

28

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

53 Zvyšová
ní  
kval i ty  
veřejné 
dopravy

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu

Zlepšování  
infrastruktur
y pro 
hromadnou 
a 
nemotorovo
u dopravu-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

75201 Počet 
nových 
nebo 
rekonstru
ovaných 
přestupní
ch 
terminálů  
ve 
veřejné 
dopravě

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Termin
ály

54 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62000 Počet 
projektů ,  
které 
zcela 
nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizac
e

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstu
p

Projekt
y

55 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

67001 Kapacita 
podpořen
ých 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

20,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Místa



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

29

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

56 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.01.
2015

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

57 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

67010 Využívání  
podpořen
ých 
s lužeb

0,00 01.01.
2015

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

58 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

40,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

30

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

59 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

55102 Počet 
podpořen
ých 
komunitní
ch center

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Zař í zen
í

60 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  
u  nichž 
intervenc
e formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.01.
2015

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

61 Podpora 
kval i ty  
a  
dostupn
ost i  
sociální
ch a 
zdravot
ních 
s lužeb 

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování

Podpora 
kval i ty  
s lužeb pro 
sociální  
zač leňování-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

67401 Nové 
nebo 
inovované 
sociální  
s lužby 
týkaj íc í  se 
bydlení

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Služby



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

31

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

62 Podpora 
udržitel
ného 
hospod
aření  v  
les ích a 
jej ich 
rekreač
ní  
funkce

5.5.1.  
Revital izace 
funkčních 
ploch a 
prvků  s ídelní  
zeleně

5.5.1.  
Revital izace 
funkčních 
ploch a 
prvků  s ídelní  
zeleně -
05.4.27.4.4

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporov
ána 
s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 4,20 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

ha

63 Podpora 
udržitel
ného 
hospod
aření  v  
les ích a 
jej ich 
rekreač
ní  
funkce

5.2.2.  
Prot ierozní  
opatření

5.2.2.  
Prot ierozní  
opatření-
05.4.27.4.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporov
ána 
s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 1,20 0,00 Výstu
p

ha

64 Podpora 
udržitel
ného 
hospod
aření  v  
les ích a 
jej ich 
rekreač
ní  
funkce

5.2.2.  
Prot ierozní  
opatření

5.2.2.  
Prot ierozní  
opatření-
05.4.27.4.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

45415 Počet 
lokal i t ,  
kde byly  
posí leny 
ekosysté
mové 
funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

2,00 0,00 28.02.
2019

2 811,0
0

Výsle
dek

Lokal i t
y



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

32

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záv
azek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednotk
a

65 Podpora 
udržitel
ného 
hospod
aření  v  
les ích a 
jej ich 
rekreač
ní  
funkce

5.2.1.  
Real izace 
ÚSES

5.2.1.  
Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

45415 Počet 
lokal i t ,  
kde byly  
posí leny 
ekosysté
mové 
funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

2,00 0,00 28.02.
2019

2 811,0
0

Výsle
dek

Lokal i t
y

66 Podpora 
udržitel
ného 
hospod
aření  v  
les ích a 
jej ich 
rekreač
ní  
funkce

5.2.1.  
Real izace 
ÚSES

5.2.1.  
Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporov
ána 
s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 1,20 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

ha

67 Podpora 
udržitel
ného 
hospod
aření  v  
les ích a 
jej ich 
rekreač
ní  
funkce

5.5.1.  
Revital izace 
funkčních 
ploch a 
prvků  s ídelní  
zeleně

5.5.1.  
Revital izace 
funkčních 
ploch a 
prvků  s ídelní  
zeleně -
05.4.27.4.4

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

45412 Počet 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l i
zační  
funkcí

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Lokal i t
y



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

33

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 finanční plán PRV https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
kyOTYwMTk
4MDtQcmls
b2hhRE1TO0
ZhbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

ZEDSAR 22. 1. 2020 
10:55:53

1

 2 2 čestné prohlášení 
statutárního zástupce

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
kyOTY5ODM
zNTtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

ZEDSAR 22. 1. 2020 
12:18:59

1



Sestava vytvořena v MS2014+ ZEDSAR 28.1.2020 20:54

34

 3 3 Zprava o plneni 
ISgCLLD_15_01_262_0
7

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
kyOTcwMTA
4MTtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

ZEDSAR 22. 1. 2020 
12:19:31

1

 4 4 Oprava Zprávy o plnění 
ISg

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
kzNDA3NzM
zMztQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

ZEDSAR 28. 1. 2020 
20:51:25

1

 5 5 čestné prohlášení 
statutárního zástupce 
po opravě

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
kzNDA4MTU
yNztQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

ZEDSAR 28. 1. 2020 
20:53:49

1


